CÂMARA MUNICIPAL DE SALES/SP.
INDICAÇÃO Nº 05/2.024.
EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SALES/SP.

Os Vereadores que a esta subscrevem, nos termos regimentais vigentes, INDICAM e solicitam o devido encaminhamento desta ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Sales, nos informe qual a situação (projeto/obras) quanto à construção de um quiosque, lanchonete e os banheiros no Campo Society localizado no Jardim Nossa Senhora das Graças.
JUSTIFICATIVA

Justifico tal indicação, haja visto que em 2.022, foi solicitado as referidas construções pelos nobres Edis, através da Indicação nº 39/2.022, e até o presente momento se encontra da mesma forma.

Sala das Sessões, “José da Costa Marques”, 15 de março de 2.024.
                               VEREADORES:-
ADRIANO GIAMPANI                       PAULO CÉSAR TEODORO